
Dz-15.0021.16.2015 

 

Uchwała Nr XVI /107/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 17.12.2015 r. 
 

w sprawie wskazania kandydata na członka Dzielnicowego Zespołu 

Koordynacyjnego pn. „Bezpieczny Kraków”. 
 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit a uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 Do udziału w pracach Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego pn. „Bezpieczny 

Kraków” wskazuje się Pana Jacka Trzopa – mieszkańca dzielnicy. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice odniosła się pozytywnie do wniosku mieszkańca dzielnicy 

o włączenie go w skład osobowy Zespołu Koordynacyjnego „Bezpieczny Kraków”. Wniosek 

ten został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Porządku Publicznego i Praworządności 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice na posiedzeniu w dniu 23 listopada br.  

 


